- 1 -

西南林业大学（通知）
                 西南林通〔2018〕11号

关于调整西南林业大学博士后管理委员会

组成人员的通知

各学院，各部门、各单位：

为进一步加强博士后管理工作，根据人员变动情况和工作需

要，经 2018 年 9 月 5 日校长办公会议研究，学校决定对西南林

业大学博士后管理委员会组成人员进行调整。现将调整后的名单

通知如下：

主  任：胥  辉  副校长

副主任：马焕成  研究生院院长

黄建玉  人事处副处长（主持工作）

成  员：郭正春  党委办公室、校办公室主任

刘清江  国有资产管理处处长

 - 2 -

陈太安  发展和改革办公室主任

    王  坦  保卫处处长

祝建兵  后勤服务集团总经理

王昌命  林学院院长

叶  喜  材料科学与工程学院院长

陈龙清  园林学院院长

李建东  财务处副处长（主持工作）

孙正海  科学技术处副处长

何远玮  人事处副处长

杨  松  对外合作交流处副处长

委员会办公室设在人事处，办公室主任何远玮。

特此通知。

                             西南林业大学

2018 年 10 月 8 日

西南林业大学办公室                         2018 年 10 月 8 日印发

	doc_mark
	Content